residentes y visitantes de los referidos proyectos urbanísticos. Que consiste 

únicamente  en la  limpieza de basura, gramíneas e incorporación de arena 

natural sobre una faja de 2.9671.67 Kilómetros de longitud aproximados de 

rivera de playa, utilizando 1,500,000 (un millón quinientos mil) metros cúbicos 

de arena para la restauración, provenientes de locales comerciales autorizado, 

la cual deberá contar con sus permisos respectivos de concesión minera, 

estudios granulométricos y de calidad de dicha arena y se verificara si se ajusta